

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2023  
Processo Administrativo Nº 195/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES  
Data de Publicação: 22/12/2023 12:47:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:15  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: CONFORME
Descrição: Almofada para carimbo 15 x 15 na cor preta.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,5785	Valor Total: 457,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	927,00	457,85		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	126	24.486.986/0001-10	927,00	467,85	2,18	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	073	24.658.170/0001-26	1.330,00	550,00	17,56	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	054	17.238.558/0001-02	927,00	650,00	18,18	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	141	32.137.518/0001-68	927,00	927,00	42,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:15  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Apontador Lápis: Material Plástico, tipo escolar, cor azul, tamanho pequeno.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	032	24.658.170/0001-26	240,00	100,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	142	24.486.986/0001-10	720,00	105,00	5,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	123	23.758.669/0001-42	720,00	129,00	22,86	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	026	17.238.558/0001-02	720,00	500,00	287,60	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	720,00	710,00	42,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:15  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Borracha apagadora escrita: Borracha 34mm x 23mm x 8mm; Duas cores macia.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	067	24.658.170/0001-26	600,00	500,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	009	43.392.983/0001-61	840,00	510,00	2,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	069	17.238.558/0001-02	840,00	599,99	17,65	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	090	23.758.669/0001-42	840,00	840,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: "LEO E LEO/ GRUPO LEONORA"	Modelo:
Descrição: Borracha apagadora para ponta de lápis			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	020	17.238.558/0001-02	610,00	610,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: São Domingos	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura, brochura, grande – 96 folhas pautadas, 1º qualidade, folha branca, com linhas horizontais, cor amarela.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	137	24.658.170/0001-26	4.345,00	1.750,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	019	17.238.558/0001-02	1.950,00	1.755,00	0,29	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	088	23.758.669/0001-42	1.950,00	1.950,00	11,11	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16

LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, com 50 unidades, corpo em plástico transparente , escrita uniforme, com respiro , cor azul			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,33	Valor Total: 1.399,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	098	24.658.170/0001-26	3.375,00	1.399,80		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	048	17.238.558/0001-02	1.571,40	1.414,20	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16

LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, com 50 unidades, corpo em plástico transparente , escrita uniforme, com respiro, cor preta			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,33	Valor Total: 1.399,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	099	24.658.170/0001-26	3.375,00	1.399,80		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	063	17.238.558/0001-02	1.571,40	1.414,20	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16

LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, com 50 unidades, corpo em plástico transparente , escrita uniforme, com respiro, cor vermelha.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	086	24.658.170/0001-26	2.812,50	1.250,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	097	17.238.558/0001-02	1.422,00	1.280,00	2,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16  
LOTE 09**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Caneta marca texto: plástico; fluorescente; amarela; caixa c/12 unidades.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,15	<b>Valor Total:</b> 203,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	038	24.486.986/0001-10	275,20	203,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	041	43.392.983/0001-61	275,20	204,00	0,49	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	097	24.658.170/0001-26	528,00	220,00	7,84	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	007	17.238.558/0001-02	275,20	247,60	12,55	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	063	23.758.669/0001-42	275,20	275,20	11,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Caneta marca texto: plástico; fluorescente; laranja ou amarela; caixa c/12 unidades.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,15	<b>Valor Total:</b> 203,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	020	24.486.986/0001-10	279,40	203,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	279,40	204,00	0,49	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	095	24.658.170/0001-26	528,00	220,00	7,84	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	018	17.238.558/0001-02	279,40	251,40	14,27	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	114	23.758.669/0001-42	279,40	279,40	11,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:16  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Caneta marca texto: plástico; fluorescente; Rosa ou amarela; caixa c/12 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	106	24.486.986/0001-10	295,00	205,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	054	43.392.983/0001-61	295,00	209,00	1,95	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	023	24.658.170/0001-26	528,00	224,00	7,18	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	022	17.238.558/0001-02	295,00	265,60	18,57	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	130	23.758.669/0001-42	295,00	273,00	2,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alaplast	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo, com encaixes, confeccionada em plástico, tipo polionda, medida aproximada: 135x250x360 mm, na cor amarela			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 1.479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	077	24.658.170/0001-26	2.349,00	1.479,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	119	17.238.558/0001-02	1.704,00	1.533,00	3,65	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	057	23.758.669/0001-42	1.704,00	1.539,00	0,39	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	1.704,00	1.654,00	7,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alaplast	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo, com encaixes, confeccionada em plástico, tipo polionda, medida aproximada: 135x250x360 mm, na cor amarela ou azul			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 1.479,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	066	24.658.170/0001-26	2.349,00	1.479,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	118	17.238.558/0001-02	1.662,00	1.497,00	1,22	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	005	23.758.669/0001-42	1.662,00	1.550,00	3,54	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	1.662,00	1.612,00	4,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Bignard	Modelo:
Descrição: Cartolina; material celulose vegetal; Medidas aproximadas 150 g/m2; comprimento 660mm x largura 500mm, cores variadas.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,88	<b>Valor Total:</b> 440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	026	24.658.170/0001-26	875,00	440,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	123	23.758.669/0001-42	520,00	449,00	2,05	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	149	17.238.558/0001-02	520,00	470,00	4,68	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Bignard	Modelo:
Descrição: Cartolina; material celulose vegetal; medidas aproximadas: 150 g/m2; comprimento 660mm x largura 500mm; Card set.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,78	<b>Valor Total:</b> 234,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	054	24.658.170/0001-26	525,00	234,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	098	17.238.558/0001-02	270,00	243,00	3,85	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	083	23.758.669/0001-42	270,00	270,00	11,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 2/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 274,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	028	24.658.170/0001-26	507,00	274,50		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	080	24.486.986/0001-10	312,00	280,00	2,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	118	17.238.558/0001-02	312,00	280,50	0,18	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	067	23.758.669/0001-42	312,00	307,00	9,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 3/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 259,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	114	24.658.170/0001-26	507,00	259,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	007	17.238.558/0001-02	291,00	261,90	0,92	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	109	24.486.986/0001-10	291,00	285,00	8,82	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	091	23.758.669/0001-42	291,00	291,00	2,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:17  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 4/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 274,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	030	24.658.170/0001-26	529,50	274,50		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

2 MARKET - COMERCIO DE	021	24.486.986/0001-10	358,50	280,00	2,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	083	23.758.669/0001-42	358,50	289,00	3,21	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	123	43.392.983/0001-61	358,50	319,25	10,47	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	084	17.238.558/0001-02	358,50	322,50	1,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 6/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,08	<b>Valor Total:</b> 312,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	075	24.658.170/0001-26	787,50	312,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	348,00	313,50	0,48	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	027	24.486.986/0001-10	348,00	348,00	11,00	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	067	23.758.669/0001-42	348,00	348,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 8/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 25 unidades.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,90	<b>Valor Total:</b> 285,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	112	24.658.170/0001-26	529,50	285,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	146	24.486.986/0001-10	334,50	293,00	2,81	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	002	23.758.669/0001-42	334,50	300,00	2,39	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	334,50	301,00	0,33	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	334,50	334,50	11,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Glinorte	Modelo:
Descrição: Corretivo líquido a base de água, atóxico, lavável, de secagem rápida, para aplicação em papel e similares. Composição: pigmentos brancos e resina sintética. Frasco de 18ml, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	074	24.658.170/0001-26	936,00	480,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	110	24.486.986/0001-10	659,70	485,00	1,04	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	059	23.758.669/0001-42	659,70	520,00	7,22	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	659,70	529,74	1,87	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	116	17.238.558/0001-02	659,70	593,70	12,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Glinorte	Modelo:
Descrição: Cola branca líquida, 90g, não tóxica, lavável. Com data de validade igual ou superior a 01 (um) ano da data do recebimento.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	092	24.658.170/0001-26	630,00	354,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	026	24.486.986/0001-10	424,00	363,00	2,54	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	040	23.758.669/0001-42	424,00	374,00	3,03	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	120	17.238.558/0001-02	424,00	382,00	2,14	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	424,00	410,00	7,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Cola em bastão, 9g, atóxica. Composição resina sintética, glicerina, água e conservantes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	134	24.658.170/0001-26	188,00	120,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	180,00	133,65	11,38	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	042	24.486.986/0001-10	180,00	135,00	1,01	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	100	17.238.558/0001-02	180,00	162,00	20,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Cola tipo cascorez rótulo azul de 500ml ou similar, cola madeira, laminados plástico, papelão papel.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 13,00		<b>Valor Total:</b> 650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	005	24.658.170/0001-26	675,00	650,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	079	17.238.558/0001-02	742,00	668,00	2,77	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:18  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"	Modelo:
Descrição: Cola Gliter Colorida 35g com bico aplicador que facilita a pintura, não tóxica e de brilho intenso.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 3,22		<b>Valor Total:</b> 805,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	065	17.238.558/0001-02	805,00	805,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	080	24.658.170/0001-26	2.970,00	2.970,00	268,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:19  
LOTE 26**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Mamuth	Modelo:
Descrição: Elástico- Material Latex, cor amarela, tamanho nº18, aplicação, escritório, liga pacote com 1Kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,16	Valor Total: 1.209,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	017	24.658.170/0001-26	2.760,00	1.209,60		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	1.428,00	1.215,00	0,45	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	109	17.238.558/0001-02	1.428,00	1.285,20	5,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:19  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRAMA/ FRAMA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA	Modelo:
Descrição: Envelope: material apergaminhado, gramatura 75G/M2, carta, 229MM, cor branca, com timbre, 114mm, caixa c/50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	110	17.238.558/0001-02	150,00	150,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:19  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: Envelope em papel Kraft, saco comum, 229 mm x 162mm, parda, caixa com 250 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,75	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	105	24.658.170/0001-26	1.046,76	585,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	051	17.238.558/0001-02	660,00	594,00	1,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: Envelope em papel Kraft, 280mm x 200mm, parda com timbre, caixa com 250 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	140	24.658.170/0001-26	2.514,00	1.140,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	067	17.238.558/0001-02	1.312,50	1.181,25	3,62	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	055	43.392.983/0001-61	1.312,50	1.195,00	1,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: Envelope papel kraft natural 360x260mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	036	24.658.170/0001-26	930,00	450,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	590,00	460,00	2,22	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	051	17.238.558/0001-02	590,00	530,00	15,22	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	009	23.758.669/0001-42	590,00	554,00	4,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Extrator Grampo, Aço, espátula, cromado, 150mm x 15mm, 26/6.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	041	24.658.170/0001-26	130,00	60,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	048	24.486.986/0001-10	104,50	64,00	6,67	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

3 UNICA SANEANTES LTDA	141	43.392.983/0001-61	104,50	69,00	7,81	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	086	23.758.669/0001-42	104,50	79,00	14,49	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	128	17.238.558/0001-02	104,50	104,50	32,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME
Descrição: Fita adesiva, rolo com 12mm x 50m transparente.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 1,48	<b>Valor Total:</b> 103,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	149	43.392.983/0001-61	122,50	103,60		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	148	24.658.170/0001-26	268,10	109,00	5,21	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	090	17.238.558/0001-02	122,50	110,60	1,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME
Descrição: Fita adesiva, rolo com 45mm x 100m transparente.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 6,3125	<b>Valor Total:</b> 505,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	667,20	505,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	076	24.658.170/0001-26	1.278,40	515,00	1,98	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	143	17.238.558/0001-02	667,20	600,80	16,66	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	034	23.758.669/0001-42	667,20	667,20	11,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 35**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA	Modelo:
Descrição: Fita adesiva dupla face, papel, rolo com 12mm x 30m.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 211,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	112	17.238.558/0001-02	211,20	211,20		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	080	24.658.170/0001-26	646,80	646,80	206,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:20  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME
Descrição: Fita adesiva crepe 101LA, rolo com 24mm x 50m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	384,50	275,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	088	24.658.170/0001-26	541,50	280,00	1,82	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	107	23.758.669/0001-42	384,50	345,00	23,21	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	017	17.238.558/0001-02	384,50	346,00	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: del fix	Modelo:
Descrição: Fita adesiva de empacotamento com 45 x 45 3m marrom.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	122	23.758.669/0001-42	357,00	280,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	022	17.238.558/0001-02	357,00	321,50	14,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	357,00	175,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	012	24.658.170/0001-26	431,50	180,00	2,8571	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Grampo metal para grampear 26/6, caixa com 5000 unidades.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 175,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	054	24.658.170/0001-26	450,00	175,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	070	24.486.986/0001-10	223,00	180,00	2,86	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	223,00	193,83	7,68	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	121	17.238.558/0001-02	223,00	200,50	3,44	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	053	23.758.669/0001-42	223,00	223,00	11,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Grampeador: Grampo tamanho 26/26, 100 grampos, 12,50cmp. x 5,30alt. x 3,40larg. Capacidade 25 ou 30fls.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 27,10	<b>Valor Total:</b> 1.626,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	053	24.658.170/0001-26	1.626,00	1.626,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	095	17.238.558/0001-02	1.845,00	1.660,20	2,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	085	43.392.983/0001-61	1.845,00	1.795,00	8,12	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	043	24.486.986/0001-10	1.845,00	1.845,00	2,79	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** Glinorte      **Modelo:**  
**Descrição:** Gliter em pó metálico extra fino, para ser usado em várias técnicas de pinturas, aplicável em superfície com gesso, cerâmica, isopor, madeira, couro e outros, cores variadas.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 10,00      **Valor Total:** 2.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	002	24.658.170/0001-26	3.000,00	2.000,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	094	23.758.669/0001-42	6.418,00	2.050,00	2,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	136	43.392.983/0001-61	6.418,00	5.774,44	181,68	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	003	17.238.558/0001-02	6.418,00	5.776,00	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** Leonora      **Modelo:**  
**Descrição:** Kits de pinceis para pintura em tela com 5 ou seis unidades.  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 9,50      **Valor Total:** 570,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	113	24.658.170/0001-26	1.326,00	570,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	088	23.758.669/0001-42	3.502,80	580,00	1,75	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	080	43.392.983/0001-61	3.502,80	3.151,35	443,34	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	046	17.238.558/0001-02	3.502,80	3.152,40	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** KIT      **Marca:** EPSON      **Modelo:**  
**Descrição:** KIT com 5 refil 65ml de tinta genuína para impressora EPSON T 544 original, L3110 L3150. Contendo 2 refil tinta Black, 1 refil tinta Cyan, 1 refil de tinta Magenta, 1 refil de tinta Yellow.  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 73,78      **Valor Total:** 1.475,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	050	17.238.558/0001-02	1.475,60	1.475,60		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Lápis preto, n.º 02, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado, dureza de carga HB, material carga grafite. Caixa 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 474,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	106	24.658.170/0001-26	1.162,50	474,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	103	17.238.558/0001-02	540,00	486,00	2,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO"	Modelo:
Descrição: Lápis de cor, caixa com 12 cores vibrantes, tamanho grande, ponta resistente atóxico, para desenhar e pintar sobre papel e similares. Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 128,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	100	17.238.558/0001-02	142,80	128,40		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	073	23.758.669/0001-42	142,80	142,80	11,22	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	107	24.658.170/0001-26	700,00	700,00	390,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:21  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Lápis de giz cêra com 12 unidades			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,44		Valor Total: 860,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	048	24.658.170/0001-26	1.407,50	860,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	120	23.758.669/0001-42	1.172,50	870,00	1,16	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	086	43.392.983/0001-61	1.172,50	949,00	9,08	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	1.172,50	1.055,00	11,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:22  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: Livro ata com folhas numeradas, papel sulfite, 100 folhas, capa e contracapa em papelão.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 309,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	085	17.238.558/0001-02	343,20	309,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	093	24.658.170/0001-26	788,40	335,00	8,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:22  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: Livro de protocolo de correspondência, com 100 folhas internas em papel off-set, capa e contra capa em papelão, capa dura com folhas pautadas e numeradas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,74		Valor Total: 194,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	074	17.238.558/0001-02	216,40	194,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	054	24.658.170/0001-26	504,00	214,00	9,86	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:23  
LOTE 50**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Massa de modelar 12 cores, não tóxica, não mancha as mãos, não endurece, pode ser reaproveitada, composição: ceras, pigmentos e carga.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	112	24.658.170/0001-26	1.050,00	555,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	010	17.238.558/0001-02	622,50	561,00	1,08	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	121	23.758.669/0001-42	622,50	609,00	8,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:23  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Marcador Permanente ponta de poliéster 2.0mm, cor preta, tinta a base de álcool, resistente a água, espessura de escrita 0.5mm, cor preta. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	109	24.658.170/0001-26	676,60	340,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	141	24.486.986/0001-10	402,40	355,00	4,41	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	402,40	361,57	1,85	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	078	17.238.558/0001-02	402,40	362,20	0,17	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	030	23.758.669/0001-42	402,40	402,40	11,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:24  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Off Paper	Modelo:
Descrição: Papel Linho – gramatura 180G/M2 no formato A4 medindo 210x297mm, na cor branca. Caixa c/50 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	085	24.658.170/0001-26	1.435,00	615,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	838,00	620,00	0,81	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	077	17.238.558/0001-02	838,00	754,00	21,61	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:24  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIDET	Modelo:
Descrição: Papel Crepom, celulose vegetal, 18 G/M2, 48cm, branco, com 2 metros.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,133		Valor Total: 169,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	006	23.758.669/0001-42	229,50	169,95		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	016	24.658.170/0001-26	412,50	175,00	2,97	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	005	17.238.558/0001-02	229,50	207,00	18,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:24  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIDET	Modelo:
Descrição: Papel Crepom, celulose vegetal, 18 G/M2, 48cm, Amarelo, com 2 metros.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	126	23.758.669/0001-42	202,50	165,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	112	24.658.170/0001-26	412,50	170,00	3,03	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	051	17.238.558/0001-02	202,50	183,00	7,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:24  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIDET	Modelo:
Descrição: Papel Crepom, celulose vegetal, 18 G/M2, 48cm, vermelho, com 2 metros.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 165,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	101	23.758.669/0001-42	192,00	165,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	118	24.658.170/0001-26	417,00	170,00	3,03	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	022	17.238.558/0001-02	192,00	172,50	1,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:24  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VMP	<b>Modelo:</b>
Descrição: Papel camurça, formato 40x60cm. Papel com duas faces uma branca e outra colorida possui textura ligeiramente aveludada, cores diversas.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,36		<b>Valor Total:</b> 408,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	019	24.658.170/0001-26	804,00	408,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	083	17.238.558/0001-02	471,00	423,00	3,68	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	072	43.392.983/0001-61	471,00	455,00	7,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> suzano	<b>Modelo:</b>
Descrição: Papel cartão, 550x730mm, 240grs. C/ 50 Cor branca.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 79,00		<b>Valor Total:</b> 7.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	003	23.758.669/0001-42	8.900,00	7.900,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	8.900,00	8.010,00	1,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 58**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: Papel com adesivo acrílico em formato A4 dimensão 210mm x 297mm. Cor branca, Pacote ou caixa com 100 folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,32	Valor Total: 1.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	139	17.238.558/0001-02	1.716,00	1.716,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG. tamanho A4 na cor branca. pacote c/50 und.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,09	Valor Total: 1.609,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	104	17.238.558/0001-02	1.609,00	1.609,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo:
Descrição: Pasta AZ, papelão duro, ferragem niquelada, prendedor plástico, forração em papel monolúcido, lombada e plastificada com porta etiqueta.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	143	24.658.170/0001-26	6.095,00	3.000,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	087	17.238.558/0001-02	3.365,00	3.027,50	0,92	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	126	43.392.983/0001-61	3.365,00	3.050,00	0,74	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	014	23.758.669/0001-42	3.365,00	3.150,00	3,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo: CONFORME
Descrição: Pasta Argola- Material polipropileno, 340mm x 250mm x 40mm, 2um, 200fl, papel ofício, preta, tipo fichário, com ferragem de pressão em metal cromado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,12		Valor Total: 806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	121	43.392.983/0001-61	906,50	806,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	013	17.238.558/0001-02	906,50	816,00	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo- Cartolina plastificada, 180 G/M2, 240mm x345mm,preta, com aba e elástico, para documento.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,33		Valor Total: 499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	024	24.658.170/0001-26	619,50	499,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	106	17.238.558/0001-02	559,50	504,00	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:25  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo- Plástico transparente, 240mm x 350mm, abas, elástico, espessura mínima 0,50mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,52		Valor Total: 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	122	17.238.558/0001-02	586,50	528,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	145	24.658.170/0001-26	1.332,00	575,00	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:26  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo – Tipo suspensa, cartão marmorizado tipo timbó, ph neutro, gramatura mínima 420G/M², espessura mínima 0,30, cor castanho, 2 varões metálicos com 4 ponteiros em plástico, bainha dos varões fixadas por ilhoses, visor acetato transparente, etiqueta de identificação, com grampo plástico (preendedor) de boa resistência, dimensões mínimas 240x360mm, referência DELO TIM, ou similar			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 2,20		<b>Valor Total:</b> 1.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	088 24.658.170/0001-26	1.640,00	1.100,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	044 17.238.558/0001-02	1.355,00	1.220,00	10,91	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:26  
LOTE 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Percevejo, tipo tacha, material metal. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	028 24.658.170/0001-26	463,00	200,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	098 23.758.669/0001-42	344,00	208,00	4,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	124 17.238.558/0001-02	344,00	309,99	49,03	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	010 43.392.983/0001-61	344,00	339,00	9,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:26  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Perfurador de papel - grande, material metal plástico, niquelado, capacidade perfuração 20 fls, funcionamento manual.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 14,75		<b>Valor Total:</b> 1.180,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	014	24.486.986/0001-10	1.831,20	1.180,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	137	24.658.170/0001-26	2.984,00	1.200,00	1,69	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	038	17.238.558/0001-02	1.831,20	1.648,00	37,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:26  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAS PARA ESCRITORIO"	Modelo:
Descrição: Pincel chato com cerda natural e cabo longo nº 10			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,45		<b>Valor Total:</b> 435,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	483,00	435,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	079	23.758.669/0001-42	483,00	478,00	9,89	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	121	24.658.170/0001-26	1.269,00	1.269,00	165,48	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:26  
LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Pince l 157 chanfrado pelo nº 8 cerda: natural branca, cabo: curto, madeira na cor amarela, virola: alumínio polido. Pode ser usado com cola, tintas a base de água, solvente, óleo...			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,83		<b>Valor Total:</b> 549,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	143	24.658.170/0001-26	1.179,00	549,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	096	17.238.558/0001-02	612,00	552,00	0,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:26  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: CONFORME
Descrição: Pincel chato AT315/1 1/2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 729,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	1.491,00	729,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	108	24.658.170/0001-26	1.950,00	780,00	7,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	1.491,00	1.341,00	71,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, tinta especial, recarregável, na cor azul, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,33	Valor Total: 289,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	022	24.486.986/0001-10	377,40	289,95		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	377,40	295,00	1,74	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	129	23.758.669/0001-42	377,40	338,00	14,58	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	112	17.238.558/0001-02	377,40	339,60	0,47	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	051	24.658.170/0001-26	894,75	894,75	163,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, tinta especial, recarregável, na cor preto, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,33	Valor Total: 289,95	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	015	24.486.986/0001-10	385,95	289,95		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	129	43.392.983/0001-61	385,95	295,00	1,74	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	118	23.758.669/0001-42	385,95	344,00	16,61	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	111	17.238.558/0001-02	385,95	347,40	0,99	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	057	24.658.170/0001-26	894,75	894,75	157,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME
Descrição: Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, tinta especial, recarregável, na cor vermelho, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 21,00	<b>Valor Total:</b> 315,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	383,40	315,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	033	23.758.669/0001-42	383,40	320,00	1,59	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	130	17.238.558/0001-02	383,40	345,00	7,81	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	096	24.658.170/0001-26	894,75	375,00	8,70	Sim
5 MARKET - COMERCIO DE	137	24.486.986/0001-10	383,40	383,40	2,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: IBEL/IND. DE BORRACHA E.V.A	Modelo: LTDA
Descrição: Placas de EVA – grande com aproximadamente 1,00 x 1,00m, e 10mm de espessura. Cores variadas.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 42,41	<b>Valor Total:</b> 4.241,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	114	17.238.558/0001-02	4.712,00	4.241,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	091	23.758.669/0001-42	4.712,00	400,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	097	24.658.170/0001-26	7.500,00	4.080,00	920,0000	Sim

**INABILITADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: Prancheta portátil acrílico fumê, com prendedor de metal e cantos arredondados, 334mm x 234mm x 2mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,90		<b>Valor Total:</b> 1.190,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	146 24.658.170/0001-26	2.253,00	1.190,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075 17.238.558/0001-02	1.328,00	1.195,00	0,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua escolar, material acrílico/plástico, comprimento 30cm, espessura 2mm, cor cristal, transmitância transparente.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,20		<b>Valor Total:</b> 360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	012 23.758.669/0001-42	429,00	360,00		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	144 24.486.986/0001-10	429,00	365,00	1,39	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	127 24.658.170/0001-26	885,00	380,00	4,11	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	050 17.238.558/0001-02	429,00	387,00	1,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 79**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: Chamex	Modelo:
Descrição: Resma de Papel tamanho A4 na cor branca, caixa contendo 10 resmas			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 239,50		<b>Valor Total:</b> 47.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	015 24.658.170/0001-26	107.000,00	47.900,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	126	17.238.558/0001-02	50.872,00	48.000,00	0,21	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	099	23.758.669/0001-42	50.872,00	48.600,00	1,25	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	087	24.486.986/0001-10	50.872,00	49.100,00	1,03	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SENINHA	Modelo: CONFORME
Descrição: Resma de papel tamanho A4 na cor amarela			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,50	<b>Valor Total:</b> 510,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	622,60	510,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	115	17.238.558/0001-02	622,60	520,00	1,96	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	034	23.758.669/0001-42	622,60	535,00	2,88	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	001	24.658.170/0001-26	1.341,00	559,00	4,49	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:27  
LOTE 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SENINHA	Modelo: CONFORME
Descrição: Resma de Papel tamanho A4 na cor verde			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,95	<b>Valor Total:</b> 519,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	129	43.392.983/0001-61	639,60	519,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	059	23.758.669/0001-42	639,60	529,00	1,93	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	025	17.238.558/0001-02	639,60	639,60	20,91	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	061	24.658.170/0001-26	1.341,00	1.341,00	109,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Tesoura sem ponta, arredondada, lâmina de corte produzida em aço inoxidável, cabo polipropileno, lâmina e rebite, 20 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	028	24.658.170/0001-26	1.105,00	510,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	126	17.238.558/0001-02	576,00	518,00	1,57	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	102	24.486.986/0001-10	576,00	535,00	3,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Tesoura sem ponta, arredondada, lâmina de corte produzida em aço, cabo polipropileno, lâmina e rebite, 14 cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	033	24.486.986/0001-10	1.317,00	585,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	1.317,00	590,00	0,85	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	057	17.238.558/0001-02	1.317,00	1.185,00	100,85	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	112	24.658.170/0001-26	2.184,00	1.250,00	5,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A	Modelo:
Descrição: Tinta Dimensional Metálica 35ml Caixa com 6 unidades, nas cores : CORES VARIADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,38	Valor Total: 1.762,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	040	17.238.558/0001-02	1.762,80	1.762,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	042	24.658.170/0001-26	5.310,00	5.310,00	201,23	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: Tinta dimensional metálica 35 ml cor verde.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 219,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	100	24.658.170/0001-26	412,50	219,90		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	121	17.238.558/0001-02	251,70	226,50	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A	Modelo:
Descrição: TINTA PVA Fosca a base de água, 35ml, caixa com 6 de unidades de cada cor, nas cores: Branca, areia, camurça, amarelo limão, azul celeste, laranja, lilás, rosa chá, rosa escuro, verde folha, vermelho.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,15	Valor Total: 3.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	029	17.238.558/0001-02	3.315,00	3.315,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	117	24.658.170/0001-26	6.300,00	6.300,00	90,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A	Modelo:
Descrição: Tinta PVA Fosca a base de água 100ml, nas cores: Branca, Areia, camurça, amarelo limão, azul celeste, laranja, lilás, rosa chá, rosa escuro, verde folha, vermelho.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 266,40	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	091	17.238.558/0001-02	266,40	266,40		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	057	24.658.170/0001-26	742,50	742,50	178,72	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 92**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> Tinta PVA Fosca para artesanato cor branca, 500ML			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 42,39	<b>Valor Total:</b> 847,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	032	17.238.558/0001-02	942,00	847,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	020	24.658.170/0001-26	1.895,00	910,00	7,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:28  
LOTE 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ALCALLEX/ALCALLEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor amarela ouro.			
<b>Quantidade:</b> 80	<b>Valor Unit.:</b> 7,63	<b>Valor Total:</b> 610,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	127	17.238.558/0001-02	678,40	610,40		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	083	23.758.669/0001-42	678,40	500,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	125	24.658.170/0001-26	1.240,00	550,00	10,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:29  
LOTE 94**



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALCALÉX/ALCALÉX ARTIGOS	Modelo:
		DIÁTICOS LTDA	
Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica.			
Cor branca			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,17	Valor Total: 1.213,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	062	17.238.558/0001-02	1.348,80	1.213,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	012	23.758.669/0001-42	1.348,80	500,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	073	24.658.170/0001-26	1.240,00	550,00	10,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:29  
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALCALÉX/ALCALÉX ARTIGOS	Modelo:
		DIÁTICOS LTDA	
Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica.			
Cor azul cobalto			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,55	Valor Total: 1.644,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	034	17.238.558/0001-02	1.826,40	1.644,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	023	23.758.669/0001-42	1.826,40	500,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	072	24.658.170/0001-26	1.240,00	550,00	10,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:29  
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALCALÉX/ALCALÉX ARTIGOS	Modelo:
		DIÁTICOS LTDA	
Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica.			
Cor vermelha			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,55	Valor Total: 1.644,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	083	17.238.558/0001-02	1.826,40	1.644,00		Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	074	23.758.669/0001-42	1.826,40	500,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	130	24.658.170/0001-26	1.240,00	550,00	10,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:29  
LOTE 97**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALCALX/ALCALX ARTIGOS	Modelo: DIÁTICOS LTDA
Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor verde			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 20,55	<b>Valor Total:</b> 1.644,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	122	17.238.558/0001-02	1.826,40	1.644,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	104	23.758.669/0001-42	1.826,40	500,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	106	24.658.170/0001-26	1.240,00	550,00	10,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:29  
LOTE 98**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: koala	Modelo:
Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor preta			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 15,375	<b>Valor Total:</b> 1.230,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	076	23.758.669/0001-42	1.826,40	1.230,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	087	24.658.170/0001-26	1.240,00	1.240,00	0,81	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	089	17.238.558/0001-02	1.826,40	1.644,00	32,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:29  
LOTE 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 1      Unidade: CX      Marca: Leonora      Modelo:  
Descrição: Tinta reabastecedor para pincel para quadro branco com 20ml, de cor azul, composto de resina, tinta absorvente de álcool e corante, com resina solvente aditivo. Caixa com 12 unidades.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 47,00      Valor Total: 470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	064	24.658.170/0001-26	972,00	470,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	106	43.392.983/0001-61	587,50	528,14	12,37	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	078	17.238.558/0001-02	587,50	528,80	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:30  
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CX      Marca: Leonora      Modelo:  
Descrição: Tinta reabastecedor para pincel para quadro branco com 20ml, de cor azul ou preta, composto de resina, tinta absorvente de álcool e corante, com resina solvente aditivo. Caixa com 12 unidades.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 47,00      Valor Total: 470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	017	24.658.170/0001-26	972,00	470,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	030	43.392.983/0001-61	803,40	793,40	68,81	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	060	17.238.558/0001-02	803,40	803,40	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:30  
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CX      Marca: Leonora      Modelo:  
Descrição: Tinta reabastecedor para pincel para quadro branco com 20ml, de cor azul ou vermelha, composto de resina, tinta absorvente de álcool e corante, com resina solvente aditivo. Caixa com 12 unidades.  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 46,66      Valor Total: 279,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	115	24.658.170/0001-26	583,20	279,96		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	417,72	375,78	34,23	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	071	17.238.558/0001-02	417,72	375,96	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:30  
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo, a base de água, pigmento líquido, cor azul 40 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 59,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	108	24.658.170/0001-26	122,60	59,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	110	43.392.983/0001-61	67,40	65,40	10,85	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	107	17.238.558/0001-02	67,40	67,40	3,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:30  
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo, a base de água, pigmento líquido, cor preta 40 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 59,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	066	24.658.170/0001-26	122,60	59,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	048	17.238.558/0001-02	65,80	65,80	11,53	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	021	43.392.983/0001-61	65,80	65,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:44:30  
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo, a base de água, pigmento líquido, cor vermelha, 40 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 59,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	031	24.658.170/0001-26	122,60	59,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	73,00	71,00	20,34	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	73,00	73,00	2,82	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

**AUTORIDADE: VIVIANE RIBEIRO SALGADO SANJURJO**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2023  
Processo Administrativo Nº 195/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES  
Data de Publicação: 22/12/2023 12:47:10

TOTAL DO PROCESSO: 123.481,36

<b>UNICA SANEANTES LTDA</b>		<b>43.392.983/0001-61</b>		<b>4.220,45</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 457,85	<b>Total: 457,85</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: CONFORME	
Descrição: Almofada para carimbo 15 x 15 na cor preta.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,27	<b>Valor Unit.: 4,5785</b>	Total Item: 457,85	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 103,60	<b>Total: 103,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME	
Descrição: Fita adesiva, rolo com 12mm x 50m transparente.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 1,75	<b>Valor Unit.: 1,48</b>	Total Item: 103,60	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 505,00	<b>Total: 505,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME	
Descrição: Fita adesiva, rolo com 45mm x 100m transparente.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,34	<b>Valor Unit.: 6,3125</b>	Total Item: 505,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 275,00	<b>Total: 275,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME	
Descrição: Fita adesiva crepe 101LA, rolo com 24mm x 50m.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,69	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 275,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 806,00	<b>Total: 806,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo: CONFORME	
Descrição: Pasta Argola- Material polipropileno, 340mm x 250mm x 40mm, 2um, 200fl, papel ofício, preta, tipo fichário, com ferragem de pressão em metal cromado.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,13	<b>Valor Unit.: 16,12</b>	Total Item: 806,00	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 729,00	<b>Total: 729,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEOLEO	Modelo: CONFORME	
Descrição: Pincel chato AT315/1 1/2				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,97	<b>Valor Unit.: 2,43</b>	Total Item: 729,00	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 315,00	<b>Total: 315,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME	
Descrição: Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, tinta especial, recarregável, na cor vermelho, caixa com 12 unidades.				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,56	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 315,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 510,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SENINHA	Modelo: CONFORME
Descrição: Resma de papel tamanho A4 na cor amarela			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,13	<b>Valor Unit.: 25,50</b>	Total Item: 510,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 519,00	<b>Total: 519,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SENINHA	Modelo: CONFORME
Descrição: Resma de Papel tamanho A4 na cor verde			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,98	<b>Valor Unit.: 25,95</b>	Total Item: 519,00
<b>ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL</b>		<b>24.658.170/0001-26</b>	<b>80.674,06</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 100,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Apontador Lápis: Material Plástico, tipo escolar, cor azul, tamanho pequeno.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,44	<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 500,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Borracha apagadora escrita: Borracha 34mm x 23mm x 8mm; Duas cores macia.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,84	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 500,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 1.750,00	<b>Total: 1.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: São Domingos	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura, brochura, grande – 96 folhas pautadas, 1º qualidade, folha branca, com linhas horizontais, cor amarela.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,80	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 1.750,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 1.399,80	<b>Total: 1.399,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, com 50 unidades, corpo em plástico transparente , escrita uniforme, com respiro , cor azul			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 26,19	<b>Valor Unit.: 23,33</b>	Total Item: 1.399,80
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 1.399,80	<b>Total: 1.399,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, com 50 unidades, corpo em plástico transparente , escrita uniforme, com respiro, cor preta			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 26,19	<b>Valor Unit.: 23,33</b>	Total Item: 1.399,80
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 1.250,00	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, com 50 unidades, corpo em plástico transparente , escrita uniforme, com respiro, cor vermelha.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,44	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 1.250,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 1.479,00	<b>Total: 1.479,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alaplast	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo, com encaixes, confeccionada em plástico, tipo polionda, medida aproximada: 135x250x360 mm, na cor amarela			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,68	<b>Valor Unit.: 4,93</b>	Total Item: 1.479,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 1.479,00	<b>Total: 1.479,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alaplast	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo, com encaixes, confeccionada em plástico, tipo polionda, medida aproximada: 135x250x360 mm, na cor amarela ou azul			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,54	<b>Valor Unit.: 4,93</b>	Total Item: 1.479,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 440,00	<b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bignard	Modelo:
Descrição: Cartolina; material celulose vegetal; Medidas aproximadas 150 g/m2; comprimento 660mm x largura 500mm, cores variadas.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,04	<b>Valor Unit.: 0,88</b>	Total Item: 440,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 234,00	<b>Total: 234,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bignard	Modelo:
Descrição: Cartolina; material celulose vegetal; medidas aproximadas: 150 g/m2; comprimento 660mm x largura 500mm; Card set.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,90	<b>Valor Unit.: 0,78</b>	Total Item: 234,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 274,50	<b>Total: 274,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 2/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,08	<b>Valor Unit.: 1,83</b>	Total Item: 274,50
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 259,50	<b>Total: 259,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 3/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,94	<b>Valor Unit.: 1,73</b>	Total Item: 259,50
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 274,50	<b>Total: 274,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 4/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,39	<b>Valor Unit.: 1,83</b>	Total Item: 274,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 312,00	<b>Total: 312,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:
Descrição: Clips 6/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,32	<b>Valor Unit.: 2,08</b>	Total Item: 312,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 285,00	<b>Total: 285,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ecoclips	Modelo:



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Descrição: Clips 8/0, galvanizado, fabricado com arame de aço revestido, condicionados em embalagem com 25 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,23 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 285,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 480,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Glinorte Modelo:

Descrição: Corretivo líquido a base de água, atóxico, lavável, de secagem rápida, para aplicação em papel e similares. Composição: pigmentos brancos e resina sintética. Frasco de 18ml, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,99 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 480,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 354,00 **Total: 354,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Glinorte Modelo:

Descrição: Cola branca líquida, 90g, não tóxica, lavável. Com data de validade igual ou superior a 01 (um) ano da data do recebimento.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,12 **Valor Unit.: 1,77** Total Item: 354,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 134 Lance: 120,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Leonora Modelo:

Descrição: Cola em bastão, 9g, atóxica. Composição resina sintética, glicerina, água e conservantes.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,80 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 120,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 005 Lance: 650,00 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Leonora Modelo:

Descrição: Cola tipo cascorez rótulo azul de 500ml ou similar, cola madeira, laminados plástico, papelão papel.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,84 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 650,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 1.209,60 **Total: 1.209,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Mamuth Modelo:

Descrição: Elástico- Material Latex, cor amarela, tamanho nº18, aplicação, escritório, liga pacote com 1Kg.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 23,80 **Valor Unit.: 20,16** Total Item: 1.209,60

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 585,00 **Total: 585,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Feroni Modelo:

Descrição: Envelope em papel Kraft, saco comum, 229 mm x 162mm, parda, caixa com 250 unidades

Quantidade: 12 Val. Ref.: 55,00 **Valor Unit.: 48,75** Total Item: 585,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 140 Lance: 1.140,00 **Total: 1.140,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Feroni Modelo:

Descrição: Envelope em papel Kraft, 280mm x 200mm, parda com timbre, caixa com 250 unidades.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 87,50 **Valor Unit.: 76,00** Total Item: 1.140,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 450,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Feroni Modelo:

Descrição: Envelope papel kraft natural 360x260mm

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,59 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 450,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 60,00 **Total: 60,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Extrator Grampo, Aço, espátula, cromado, 150mm x 15mm, 26/6.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,09	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 60,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 175,00	<b>Total: 175,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Grampo metal para grampear 26/6, caixa com 5000 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,46	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 175,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 1.626,00	<b>Total: 1.626,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Grampeador: Grampo tamanho 26/26, 100 grampos, 12,50cmp. x 5,30alt. x 3,40larg. Capacidade 25 ou 30fls.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 30,75	<b>Valor Unit.: 27,10</b>	Total Item: 1.626,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 2.000,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Glinorte	Modelo:
Descrição: Gliter em pó metálico extra fino, para ser usado em várias técnicas de pinturas, aplicável em superfície com gesso, cerâmica, isopor, madeira, couro e outros, cores variadas.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 32,09	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 570,00	<b>Total: 570,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Kits de pinceis para pintura em tela com 5 ou seis unidades.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 58,38	<b>Valor Unit.: 9,50</b>	Total Item: 570,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 474,00	<b>Total: 474,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Lápis preto, n.º 02, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado, dureza de carga HB, material carga grafite. Caixa 50 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 15,80</b>	Total Item: 474,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 860,00	<b>Total: 860,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Lápis de giz cêra com 12 unidades			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 4,69	<b>Valor Unit.: 3,44</b>	Total Item: 860,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 555,00	<b>Total: 555,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Massa de modelar 12 cores, não tóxica, não mancha as mãos, não endurece, pode ser reaproveitada, composição: ceras, pigmentos e carga.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,15	<b>Valor Unit.: 3,70</b>	Total Item: 555,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 340,00	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Marcador Permanente ponta de poliéster 2.0mm, cor preta, tinta a base de álcool, resistente a água, espessura de escrita 0.5mm, cor preta. Caixa com 12 unidades.			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,12	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 340,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 615,00	<b>Total: 615,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Off Paper	Modelo:
Descrição: Papel Linho – gramatura 180G/M2 no formato A4 medindo 210x297mm, na cor branca. Caixa c/50 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,76	<b>Valor Unit.: 12,30</b>	Total Item: 615,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 408,00	<b>Total: 408,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel camurça, formato 40x60cm. Papel com duas faces uma branca e outra colorida possui textura ligeiramente aveludada, cores diversas.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,57	<b>Valor Unit.: 1,36</b>	Total Item: 408,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 3.000,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo:
Descrição: Pasta AZ, papelão duro, ferragem niquelada, prendedor plástico, forração em papel monolúcido, lombada e plastificada com porta etiqueta.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 13,46	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 499,50	<b>Total: 499,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo- Cartolina plastificada, 180 G/M2, 240mm x345mm,preta, com aba e elástico, para documento.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,73	<b>Valor Unit.: 3,33</b>	Total Item: 499,50
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 1.100,00	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: Pasta Arquivo – Tipo suspensa, cartão marmorizado tipo timbó, ph neutro, gramatura mínima 420G/M², espessura mínima 0,30, cor castanho, 2 varões metálicos com 4 ponteiros em plástico, bainha dos varões fixadas por ilhoses, visor acetato transparente, etiqueta de identificação, com grampo plástico (prendedor) de boa resistência, dimensões mínimas 240x360mm, referência DELO TIM, ou similar			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,71	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 200,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Percevejo, tipo tacha, material metal. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,44	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 200,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 549,00	<b>Total: 549,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Leonora	Modelo:
Descrição: Pince I 157 chanfrado pelo nº 8 cerda: natural branca, cabo: curto, madeira na cor amarela, virola: alumínio polido. Pode ser usado com cola, tintas a base de água, solvente, óleo...			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,04	<b>Valor Unit.: 1,83</b>	Total Item: 549,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 1.190,00	<b>Total: 1.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: Prancheta portátil acrílico fumê, com prendedor de metal e cantos arredondados, 334mm x 234mm x 2mm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,28	<b>Valor Unit.: 11,90</b>	Total Item: 1.190,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 47.900,00	<b>Total: 47.900,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Chamex	Modelo:	
Descrição: Resma de Papel tamanho A4 na cor branca, caixa contendo 10 resmas				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 254,36	<b>Valor Unit.: 239,50</b>	Total Item: 47.900,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 510,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura sem ponta, arredondada, lâmina de corte produzida em aço inoxidável, cabo polipropileno, lâmina e rebite, 20 cm.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,76	<b>Valor Unit.: 5,10</b>	Total Item: 510,00	
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 219,90	<b>Total: 219,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Acrilex	Modelo:	
Descrição: Tinta dimensional metálica 35 ml cor verde.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,39	<b>Valor Unit.: 7,33</b>	Total Item: 219,90	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 470,00	<b>Total: 470,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:	
Descrição: Tinta reabastecedor para pincel para quadro branco com 20ml, de cor azul, composto de resina, tinta absorvente de álcool e corante, com resina solvente aditivo. Caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,75	<b>Valor Unit.: 47,00</b>	Total Item: 470,00	
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 470,00	<b>Total: 470,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:	
Descrição: Tinta reabastecedor para pincel para quadro branco com 20ml, de cor azul ou preta, composto de resina, tinta absorvente de álcool e corante, com resina solvente aditivo. Caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,34	<b>Valor Unit.: 47,00</b>	Total Item: 470,00	
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 279,96	<b>Total: 279,96</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo:	
Descrição: Tinta reabastecedor para pincel para quadro branco com 20ml, de cor azul ou vermelha, composto de resina, tinta absorvente de álcool e corante, com resina solvente aditivo. Caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 69,62	<b>Valor Unit.: 46,66</b>	Total Item: 279,96	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 59,00	<b>Total: 59,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo, a base de água, pigmento líquido, cor azul 40 ml.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,37	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 59,00	
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 59,00	<b>Total: 59,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo, a base de água, pigmento líquido, cor preta 40 ml.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,29	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 59,00	
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 59,00	<b>Total: 59,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo, a base de água, pigmento líquido, cor vermelha, 40 ml.				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,65 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 59,00

**MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA** **17.238.558/0001-02** **Total: 25.361,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 610,00 **Total: 610,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: "LEO E LEO/ GRUPO LEONORA" Modelo:

Descrição: Borracha apagadora para ponta de lápis  
Inf. detal.: Borracha apagadora para ponta de lápis "LEO E LEO/ GRUPO LEONORA"

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,22 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 610,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 805,00 **Total: 805,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: "GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA" Modelo:

Descrição: Cola Gliter Colorida 35g com bico aplicador que facilita a pintura, não tóxica e de brilho intenso.  
Inf. detal.: Cola Gliter Colorida 35g com bico aplicador que facilita a pintura, não tóxica e de brilho intenso.  
"GLINORTE/M.C ARTEFATOS PLASTICOS LTDA"

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,22 **Valor Unit.: 3,22** Total Item: 805,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 150,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRAMA/ FRAMA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA Modelo:

Descrição: Envelope: material apergaminhado, gramatura 75G/M2, carta, 229MM, cor branca, com timbre, 114mm, caixa c/50 unidades.

Inf. detal.: 27 Envelope: material apergaminhado, gramatura 75G/M2, carta, 229MM, cor branca, com timbre, 114mm, caixa c/50 unidades. FRAMA/ FRAMA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 150,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 112 Lance: 211,20 **Total: 211,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA Modelo:

Descrição: Fita adesiva dupla face, papel, rolo com 12mm x 30m.  
Inf. detal.: Fita adesiva dupla face, papel, rolo com 12mm x 30m. EUROCEL/ EUROCEL COMÉRCIO ELETRONICO LTDA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,52 **Valor Unit.: 3,52** Total Item: 211,20

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1.475,60 **Total: 1.475,60**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: EPSON Modelo:

Descrição: KIT com 5 refil 65ml de tinta genuína para impressora EPSON T 544 original, L3110 L3150. Contendo 2 refil tinta Black, 1 refil tinta Cyan, 1 refil de tinta Magenta, 1 refil de tinta Yellow.

Inf. detal.: KIT com 5 refil 65ml de tinta genuína para impressora EPSON T 544 original, L3110 L3150. Contendo 2 refil tinta Black, 1 refil tinta Cyan, 1 refil de tinta Magenta, 1 refil de tinta Yellow. EPSON

Quantidade: 20 Val. Ref.: 73,78 **Valor Unit.: 73,78** Total Item: 1.475,60

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 128,40 **Total: 128,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO" Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Descrição: Lápis de cor, caixa com 12 cores vibrantes, tamanho grande, ponta resistente atóxico, para desenhar e pintar sobre papel e similares. Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada.

Inf. detal.: Lápis de cor, caixa com 12 cores vibrantes, tamanho grande, ponta resistente atóxico, para desenhar e pintar sobre papel e similares. Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada. "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO"

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,57 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 128,40

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 309,00 **Total: 309,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo: GRAFICAS LTDA

Descrição: Livro ata com folhas numeradas, papel sulfite, 100 folhas, capa e contracapa em papelão.

Inf. detal.: Livro ata com folhas numeradas, papel sulfite, 100 folhas, capa e contracapa em papelão. BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,44 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 309,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 194,80 **Total: 194,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo: GRAFICAS LTDA

Descrição: Livro de protocolo de correspondência, com 100 folhas internas em papel off-set, capa e contra capa em papelão, capa dura com folhas pautadas e numeradas.

Inf. detal.: Livro de protocolo de correspondência, com 100 folhas internas em papel off-set, capa e contra capa em papelão, capa dura com folhas pautadas e numeradas. BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,82 **Valor Unit.: 9,74** Total Item: 194,80

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 1.716,00 **Total: 1.716,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo: GRAFICAS LTDA

Descrição: Papel com adesivo acrílico em formato A4 dimensão 210mm x 297mm. Cor branca, Pacote ou caixa com 100 folhas

Inf. detal.: Papel com adesivo acrílico em formato A4 dimensão 210mm x 297mm. Cor branca, Pacote ou caixa com 100 folhas BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,32 **Valor Unit.: 34,32** Total Item: 1.716,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 1.609,00 **Total: 1.609,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BAAG/ BAHIA ARTES Modelo: GRAFICAS LTDA

Descrição: PAPEL 40 KG. tamanho A4 na cor branca. pacote c/50 und.

Inf. detal.: PAPEL 40 KG. tamanho A4 na cor branca. pacote c/50 und. BAAG/ BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,09 **Valor Unit.: 16,09** Total Item: 1.609,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 528,00 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST Modelo: EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

Descrição: Pasta Arquivo- Plástico transparente, 240mm x 350mm, abas, elástico, espessura mínima 0,50mm.

Inf. detal.: Pasta Arquivo- Plástico transparente, 240mm x 350mm, abas, elástico, espessura mínima 0,50mm. ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,91 **Valor Unit.: 3,52** Total Item: 528,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 435,00 **Total: 435,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO" Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Descrição: Pincel chato com cerda natural e cabo longo nº 10

Inf. detal.: Pincel chato com cerda natural e cabo longo nº 10 "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO"

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,61 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 435,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 4.241,00 **Total: 4.241,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBEL/IND. DE BORRACHA Modelo:  
E.V.A LTDA

Descrição: Placas de EVA – grande com aproximadamente 1,00 x 1,00m, e 10mm de espessura. Cores variadas.

Inf. detal.: Placas de EVA – grande com aproximadamente 1,00 x 1,00m, e 10mm de espessura. Cores variadas.  
IBEL/IND. DE BORRACHA E.V.A LTDA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 47,12 **Valor Unit.: 42,41** Total Item: 4.241,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 1.762,80 **Total: 1.762,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACRILEX/ACRILEX Modelo:  
TINTAS ESPECIAIS S A

Descrição: Tinta Dimensional Metálica 35ml Caixa com 6 unidades, nas cores : CORES VARIADAS

Inf. detal.: Tinta Dimensional Metálica 35ml Caixa com 6 unidades, nas cores : CORES VARIADAS ACRILEX/ACRILEX  
TINTAS ESPECIAIS S A

Quantidade: 60 Val. Ref.: 29,38 **Valor Unit.: 29,38** Total Item: 1.762,80

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 3.315,00 **Total: 3.315,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACRILEX/ACRILEX Modelo:  
TINTAS ESPECIAIS S A

Descrição: TINTA PVA Fosca a base de água, 35ml, caixa com 6 de unidades de cada cor, nas cores: Branca, areia, camurça, amarelo limão, azul celeste, laranja, lilás, rosa chá, rosa escuro, verde folha, vermelho.

Inf. detal.: TINTA PVA Fosca a base de água, 35ml, caixa com 6 de unidades de cada cor, nas cores: Branca, areia, camurça, amarelo limão, azul celeste, laranja, lilás, rosa chá, rosa escuro, verde folha, vermelho. ACRILEX/ACRILEX  
TINTAS ESPECIAIS S A

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,15 **Valor Unit.: 33,15** Total Item: 3.315,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 266,40 **Total: 266,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRILEX/ACRILEX Modelo:  
TINTAS ESPECIAIS S A

Descrição: Tinta PVA Fosca a base de água 100ml, nas cores: Branca, Areia, camurça, amarelo limão, azul celeste, laranja, lilás, rosa chá, rosa escuro, verde folha, vermelho.

Inf. detal.: Tinta PVA Fosca a base de água 100ml, nas cores: Branca, Areia, camurça, amarelo limão, azul celeste, laranja, lilás, rosa chá, rosa escuro, verde folha, vermelho. ACRILEX/ACRILEX  
TINTAS ESPECIAIS S A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,88 **Valor Unit.: 8,88** Total Item: 266,40

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 847,80 **Total: 847,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRILEX/ACRILEX Modelo:  
TINTAS ESPECIAIS S A

Descrição: Tinta PVA Fosca para artesanato cor branca, 500ML

Inf. detal.: Tinta PVA Fosca para artesanato cor branca, 500ML ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,10 **Valor Unit.: 42,39** Total Item: 847,80

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 610,40 **Total: 610,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALCALEX/ALCALEX Modelo:  
ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor amarela ouro.

Inf. detal.: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor amarela ouro. ALCALEX/ALCALEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 8,48 **Valor Unit.: 7,63** Total Item: 610,40

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 1.213,60 **Total: 1.213,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALCALEX/ALCALEX Modelo:  
ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor branca

Inf. detal.: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor branca ALCALEX/ALCALEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 16,86 **Valor Unit.: 15,17** Total Item: 1.213,60

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 1.644,00 **Total: 1.644,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALCALEX/ALCALEX Modelo:  
ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor azul cobalto

Inf. detal.: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor azul cobalto ALCALEX/ALCALEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,83 **Valor Unit.: 20,55** Total Item: 1.644,00

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1.644,00 **Total: 1.644,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALCALEX/ALCALEX Modelo:  
ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor vermelha

Inf. detal.: 96 Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor vermelha ALCALEX/ALCALEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,83 **Valor Unit.: 20,55** Total Item: 1.644,00

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 1.644,00 **Total: 1.644,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALCALEX/ALCALEX Modelo:  
ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor verde

Inf. detal.: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor verde ALCALEX/ALCALEX ARTIGOS DIÁTICOS LTDA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,83 **Valor Unit.: 20,55** Total Item: 1.644,00

**MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL** **24.486.986/0001-10** **2.955,90**  
**LTDA**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 203,00 **Total: 203,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Caneta marca texto: plástico; fluorescente; amarela; caixa c/12 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,76 **Valor Unit.: 10,15** Total Item: 203,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 203,00 **Total: 203,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Descrição: Caneta marca texto: plástico; fluorescente; laranja ou amarela; caixa c/12 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,97 **Valor Unit.: 10,15** Total Item: 203,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 205,00 **Total: 205,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Caneta marca texto: plástico; fluorescente; Rosa ou amarela; caixa c/12 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,75 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 205,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 1.180,00 **Total: 1.180,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Perfurador de papel - grande, material metal plástico, niquelado, capacidade perfuração 20 fls, funcionamento manual.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,89 **Valor Unit.: 14,75** Total Item: 1.180,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 289,95 **Total: 289,95**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, tinta especial, recarregável, na cor azul, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 25,16 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 289,95

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 289,95 **Total: 289,95**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Pincel para quadro branco, ponta macia, filtro interno com longa duração, com tampa na cor da tinta, tinta especial, recarregável, na cor preto, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 25,73 **Valor Unit.: 19,33** Total Item: 289,95

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 585,00 **Total: 585,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Tesoura sem ponta, arredondada, lâmina de corte produzida em aço, cabo polipropileno, lâmina e rebite, 14 cm.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,39 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 585,00

**A E DA SILVA ROLIM** **23.758.669/0001-42** **10.269,95**

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 280,00 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: del fix Modelo:

Descrição: Fita adesiva de empacotamento com 45 x 45 3m marrom.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,14 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 280,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 169,95 **Total: 169,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RIDET Modelo:

Descrição: Papel Crepom, celulose vegetal, 18 G/M2, 48cm, branco, com 2 metros.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,53 **Valor Unit.: 1,133** Total Item: 169,95

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 165,00 **Total: 165,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RIDET Modelo:

Descrição: Papel Crepom, celulose vegetal, 18 G/M2, 48cm, Amarelo, com 2 metros.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,35 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 165,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 165,00	<b>Total: 165,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIDET	Modelo:	
Descrição: Papel Crepom, celulose vegetal, 18 G/M2, 48cm, vermelho, com 2 metros.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,28	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 165,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 7.900,00	<b>Total: 7.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: suzano	Modelo:	
Descrição: Papel cartão, 550x730mm, 240grs. C/ 50 Cor branca.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 89,00	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 7.900,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 360,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua escolar, material acrílico/plástico, comprimento 30cm, espessura 2mm, cor cristal, transmitância transparente.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,43	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 1.230,00	<b>Total: 1.230,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: koala	Modelo:	
Descrição: Tinta guache 500ml, não tóxica, solúvel em água. Aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Cor preta				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 22,83	<b>Valor Unit.: 15,375</b>		Total Item: 1.230,00

---

**PREGOEIRO:** VICTOR HUGO DE MENEZES

---

**MEMBRO DE APOIO** ISABELLA VICTÓRYA DE CARVALHO LIMA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ALICE BERNARDINO DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** PRISCILA RAFAELA DE LIMA SILVA

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

---

**MEMBRO DE APOIO** CARMENZITA DE OLIVEIRA ARCOVERDE

---

**MEMBRO DE APOIO** OSCAR JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** CAMILLA DONARA DE MORAIS

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ANDERSON MAGNO DA FONSÊCA

---

**MEMBRO DE APOIO** JOSÉ BATISTA DO NASCIMENTO